

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 324-28022024

Stavba: LČR - oprava opěrné zdi z dřevěné kulatiny pod hradem Veveří

KSO:
Místo: hrad Veveří

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel:
LČR

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IBAU CZ s.r.o., Jana Vrby 1255/8, 66491 Ivančice

IČ: 06980899
DIČ: CZ06980899

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			73 085,78
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	73 085,78	15 348,01
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	88 433,79
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 324-28022024

Stavba: LČR - oprava opěrné zdi z dřevěné kulatiny pod hradem Veveří

Místo: hrad Veveří

Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel: LČR

Projektant:

Zhotovitel: IBAU CZ s.r.o., Jana Vrby 1255/8, 66491 Ivančice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		73 085,78	88 433,79
324-28022024	LČR - oprava opěrné zdi z dřevěné kulatiny pod hradem Veveří	73 085,78	88 433,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - oprava opěrné zdi z dřevěné kulatiny pod hradem Veveří

KSO:

Místo: hrad Veveří

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel:

LČR

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IBAU CZ s.r.o., Jana Vrby 1255/8, 66491 Ivančice

IČ:

06980899

DIČ:

CZ06980899

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 085,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 085,78	21,00%	15 348,01
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

88 433,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LČR - oprava opěrné zdi z dřevěné kulatiny pod hradem Veveří

Místo: hrad Veveří
Zadavatel: LČR
Zhotovitel: IBAU CZ s.r.o., Jana Vrby 1255/8, 66491 Ivančice

Datum: 28. 2. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

73 085,78

D	HSV		Práce a dodávky HSV				69 585,78
D	1		Zemní práce				42 710,00
4	K	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	50,000	23,60	1 180,00
	PP		Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111209111				
2	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	50,000	175,00	8 750,00
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111211201				
3	K	111211231	Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	15,000	102,00	1 530,00
	PP		Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111211231				
5	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	75,000	124,00	9 300,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122151103				
	VV		50*1,5		75,000		
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	75,000	90,80	6 810,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104				
12	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	100,000	77,40	7 740,00
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182151111				
	VV		50*2		100,000		
13	K	R02	Doprava mechanizace na stavbu a zpět (pásový bagr, dumper)	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
	PP		Doprava mechanizace na stavbu a zpět (pásový bagr, dumper)				
14	K	R03	Příplatek za práce bagrem při plném provozu v blízkosti silniční komunikace č.384 (bez možnosti omezení sil. provozu)	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
	PP		Příplatek za práce bagrem při plném provozu v blízkosti silniční komunikace č.384				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 185,28
7	K	966051121	Bourání dřevěných palisád osazovaných v řadě	m3	5,888	1 560,00	9 185,28
	PP		Bourání palisád dřevěných osazených v řadě				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966051121				
	VV		(0,075*0,075*3,14)*1*(50/0,15)		5,888		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		997	Přesun sutě				17 690,50
11	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	5,888	2 140,00	12 600,32
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013811				
8	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	5,888	240,00	1 413,12
	PP		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997231111				
10	K	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot	t	147,200	19,10	2 811,52
	PP		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997231119				
9	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami	t	5,888	147,00	865,54
	PP		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997231511				
D		N00	Nepojmenované práce				3 500,00
D		N01	Nepojmenovaný díl				3 500,00
1	K	R01	Přenosné dopravní značení po dobu stavby	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
	PP		Přenosné značení				